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3а время обlпrения сдал(а) зачеты и экзамены по следующиr\,r дисциплинам

Педагогика
Психология
правовое обеспечение профессиональной деятельности
особенности содержания и организации процесса обучения на
современном этапе
Псrхолого-педагогические
Геология нефти и г€ва
Основы нефтегазового дела

Ns
п/п йцнка

отлично
отлично
отлично
отлично

отлично
отлично
отлично
отлично
отлично

отлично
отлично

отлично
отлично
отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично
отлично

1

2
J
4

5

6
,|

8

9

основы процесса

20
20
20
20

20
з4i' ,i:

Сбор и промысловая
технологическое
газонефтепроводов
Машины и оборудование
Проектирование и
станций
Проектирование и
Проектирование и
Эксплуатация и обслуживание
газонефтепроводов

20
20
30

24
з4

и

10
ll 'l. :. -'

:l . 
.,.

l2
1з

l4

з4
24
38

ý)

l5

16

18

19

Эксплуатация и сооружение объектов хранениJI, транспорта и
распределения нефти, газа, и нефтепродуктов
организация и планирование производственных работ силами
персон.ша подразделениJI

зб

24

36

з4

l0

10

4

нефтепродуктов и нефти
Основы автоматизации технологи.Iеских процессов нефтегазового
производства
законодательные и нормативно-правовые документы,
реryлирующие проведение работ по сооружению и эксшIуатации
газонефтехраншIищ и газонефтепроводов
Экономика защиты информации
Итоговая аттестация по учебпому курсу

Bcezo: 5l2 акаdемчческаж часов
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